

«Астрахан №2 ОМ» ММ оқушылар арасында «Зорлық-зомбылықсыз 16 күн» атты республикалық акция шеңберінде өткізілген іс-шаралар туралы ақпарат

Отбасындағы зорлық-зомбылық-ең өткір және кең таралған әлеуметтік проблемалардың бірі. Осыған байланысты 25 қараша — Біріккен Ұлттар Ұйымы құрған әйелдерге қатысты зорлық-зомбылыққа қарсы күрестің халықаралық күні болып жарияланды. Осы күннен бастап Қазақстанда, көптеген басқа елдердегідей, "Зорлық-зомбылықсыз 16 күн" ұранымен профилактикалық іс-шаралар жүргізілуде. Астрахан ауданының білім бөлімінің жоспарына сәйкес мектепте келесі іс-шаралар өткізілді:

- 25 қарашада "Отбасы мен мектеп ынтымақтастығы: бір-біріне қарсы емес, проблемаға қарсы" тақырыбында аудандық онлайн ата-аналар жиналысы өтті. Бұл жиналысқа мектептің барлық ата-аналарының атынан мектептің ата-аналар комитетінің төрағасы Л.Тумансева қатысты.

- Акция аясында 7 желтоқсанда 5-11 сынып жетекшілері «Жыныстық қол сұғылмаушылыққа қол сұғатын қылмыстың алдын алу» тақырыбында сынып сағатын өткізді. Сынып сағатының басты мақсаттарының бірі- жыныстық тәрбие мәселесіне дұрыс көзқарас қалыптастыру.

- Мектептің психологы және әлеуметтік педагог зорлық-зомбылық мәселелері бойынша ақпараттық және ағартушылық қызмет жүргізді. Оқушылар мен ата-аналар чаттарына буклеттер мен бейнероликтер жолдады.

- Жеке жоспар бойынша әлеуметтік педагог О.М. Зелинская; директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары С.М.Аркенова; Т.М.Путинцева кәмелетке толмағандардың ісі жөніндегі инспекторымен Е. С. Бода бірігіп кәмелетке толмағандар арасында қадағалаусыз және панасыз қалудың алдын алу мақсатында рейдтер өткізді. Абрамцова А, Мясников А, Байбулова С. оқушылардың үйлеріне барып тұрғын үй жағдайы бойынша актілерін жасады.

Барлық жоспарланған іс-шаралардың мақсаты отбасындағы зорлық-зомбылықтың алдын алу және жолын кесу, кәмелетке толмағандар арасындағы қадағалаусыз және панасыз қалудың алдын алу және отбасының қоғамдағы рөлін нығайту. Іс-шаралар қанықтықтан өтті, пайдаланылған материалдар мен орындалған жұмыстар мектептің ресми сайтында, сондай-ақ фейсбук және Instagram беттерінде жарияланды. Мектеп бойынша 1-11 сынып оқушылары қамтылды.

Директор



А.С.Курманова